

## 3 sovrum Lägenhet till salu i Benalmadena, Málaga

730.000€



Upptäck denna fantastiska strandnära lägenhet till salu i Benalmádena Costa, med hisnande utsikt över havet. Läget är helt enkelt oslagbart - du är bara 100 meter från stranden, med barer, restauranger, chiringuitos, livsmedelsbutiker och ett apotek i närheten. Familjer kommer att uppskatta närheten till två internationella skolor, såväl som både internationella och offentliga sjukhus. Golfentusiaster kommer att älska den enkla 5-minuters bilresan till närmaste golfbana. Alla stora attraktioner ligger inom räckhåll, inklusive den berömda Parque de la Paloma, Puerta Marina och det berömda slottet Bil Bil. Njut av oändliga underhållningsalternativ utan att behöva en bil.

Beläget i ett säkert, gated community, har denna välskötta fastighet också en vacker gemenskapspark, vilket gör den till den perfekta blandningen av lyx, bekvämlighet och lugn.


Lägenheten ligger på 8:e våningen, denna vackert renoverade fastighet erbjuder en mycket rymlig och väldesignad planlösning. Renoveringen slutfördes för bara ett halvår sedan och gjordes med material av högsta kvalitet, eftersom ägarna planerade det själva. Varje detalj behandlades noggrant. Nya el- och VVS-system, tillsammans med ett energieffektivt luftkonditioneringsystem. Alla fönster har uppgraderats till högkvalitativa modeller, vilket säkerställer maximal isolering och komfort.

Säkerhet var också en prioritet, med ett toppmodernt system installerat. Ägarna ägnade stor uppmärksamhet åt varje detalj, från den moderna belysningen till det eleganta, integrerade fläktsystemet med integrerade högtalare, vilket skapar ett utrymme som är både stilrent och funktionellt.

När du kommer in i fastigheten välkomnas du av en rymlig hall, med köket på vänster sida. Det stora sovrummet, omtänksamt separerat från de andra sovrummen av vardagsrummet och hallen, erbjuder en extra känsla av integritet. Är mycket rymlig och har ett stort badrum, en inbyggd garderob och fängslande havsutsikt.

 3 sovrum

 2 badrum

 269m<sup>2</sup> Bygg storlek

Simbassäng